
Nýrsko
Kraj: Plzeňský Okres: Klatovy

Správní obvod: Klatovy GPS souřadnice: 49.293869N, 13.143532E

Nadmořská výška: 452 m n. m. První pís. zmínka: 1327 (697 let) Katastrální výměra: 3 309 ha

Počet obyvatel: 4 663 PSČ: 340 22

Adresa URL: www.mestonyrsko.cz

Počet obyvatel obce Nýrsko

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

299 1 976 303 2 085 4 663

Historie počtu obyvatel obce Nýrsko
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 299 1 976 303 2 085 0 4 663
1.1.2023 309 1 964 302 2 088 -9 4 663
1.1.2022 311 1 965 304 2 092 -43 4 672
1.1.2021 316 1 994 303 2 102 -16 4 715
1.1.2020 324 2 007 302 2 098 -9 4 731
1.1.2019 324 2 011 296 2 109 -26 4 740
1.1.2018 342 2 003 309 2 112 -4 4 766
1.1.2017 333 2 010 308 2 119 -26 4 770
1.1.2016 342 2 031 311 2 112 -3 4 796
1.1.2015 320 2 054 311 2 114 -18 4 799
1.1.2014 332 2 064 311 2 110 -36 4 817
1.1.2013 339 2 084 324 2 106 4 853
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